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dr. Szili Katalin
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Igy támogatják az elbocsátott dolgozókat?" címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést
kívánok benyújtani dr . Kökény Mihály szociális és családügyi miniszterhez . A kérdésre a
választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter úr!

A közelmúltban a Bakony Erőmű Rt . több dolgozóját elbocsátotta. A munkanélkülivé vált
dolgozók úgy érzik, becsapták őket, hiszen a VDSZSZ Önsegélyező Pénztártól - amely
tudomásuk szerint több milliárdos alappal rendelkezett - nem kaptak segítséget . A VDSZSZ
Önsegélyező Pénztárához 9 jogcímen lehet igénybejelentéssel élni .( A lista mellékelve .) A
dolgozók ezt meg is tették . Ezekre a bejelentéseke Petke László, az igazgatótanács elnöke a
mellékelt választ adta .
Ebből a válaszból a következőt szeretném kiemelni .,,Tényként állapítjuk meg, és erről
tájékoztajuk Önt, hogy a Pénztár rendelkezésére álló - a támogatási célra felhasználható -
pénzügyi forrásunk kimerült . Az illetékes kormányzati szervek részéről szándéknyilatkozattal
rendelkezünk arra vonatkozóan, hogy pénztárunk további pénzügyi támogatást kap . Ebben a
kérdésben a végleges döntés egy későbbi időpontban várható. "

Azt gondolom, a válaszból kiemelt rész a munkanélkülivé vált dolgozókat nem nyugtatta

Ezért kérdezem Miniszter úrtól :

1 . Jelen esetben ki az illetékes kormányzati szerv?

2. Mekkora összegű pénzügyi támogatásra számíthat az említett Önsegélyező
Pénztár?

K/6266 .

Írásbeli kérdés

3. Mikor utalják át a beígért támogatás?



4. A Költségvetés mely fejezetében és milyen nagyságrenddel található a
támogatásra szánt összeg?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2003 . november 3 .

Melléklet : 1 példány igénybejelentés
Petke László levele
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Stolár Mihály
Fidesz - Magyar Polgári Párt
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Tisztelt Leendő Pénztártag!

A Villamosenergia-ipari Dolgozók Szakszervezeti Szövetsége Qnsegélyező
Pénztára - megalakulása óta -= törvényesen és rendeltetésének megfelelően
teljesítette azt a feladatát, amelyre létrejött .

A Pénztár Igazgatótanácsának, Ellenőrző Bizottságának és ügyvezetőjének
öröm, hogy sok volt munkatársunk helyzetén tudtunk javítani kisebb, nagyobb
mértékben ennek a Pénztárnak a működtetésével .

Tényként állapítjuk meg, és erről tájékoztatjuk Qnt, hogy a Pénztár
rendelkezésére álló - a támogatási célra felhasználhatö - pénzügyi forrásunk
kimerült. Az illetékes kormányzati szervek részéről szándélrnyilatkozattal
rendelkezünk arra vonatkozóan, hogy pénztárunk további pénzügyi támogatást
kap. Ebben a kérdésben a végleges döntés egy későbbi időpontban várható.

A Pénztár vezetése feladatának tekíntette, hogy ebben az átmeneti időszakban
olyan intézkedést foganatosítson, amely bíztasítékat szolgáltat arra, hogy nem
érhet hátrány egyetlen munkatársunkat sem, aki az eredeti megállapodásban
megfogalmazott feltételeknek megfelel . Ezt akként kívánjuk elérni, hogy az
igényeket a jövőben is -- érkezési sorrendben -- nyilvántartásba vesszük. A
tagsági viszonyról és ezt követően a kérelem érdemi elbírálásáról azonban csak
akkor dönthetünk, ha a Pénztár rendelkezésére áll az a pénzügyi forrás,
amelyből az igényeket ki tudjuk elégíteni .

Kérjük, hogy tájékoztatásunkat elfogadni es igenyet ennek ismeretében
szíveskedjék nyilvántartásba vetetni .

Budapest, 2003 . 10. 01 .

Petke László
az Igazgatótanács elnöke

Záradén:
A fenti tájékoztatást megértettem és annak ismeretében kérem igényemet
nyilvántartásba venni . Tudomásul veszem, hogy pénztári tagságomról és
kérelmem érdemi elbírálására egy későbbi időpontban kerül sor .

Dátum : Aláírás

361 2027649
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zoCyra `i Cnai cozó iP 0125,
- : : s ^t gaz.. ~ ~'._'i`5?=01 SzOIO 5z _~CZS,
lat
-csaiáci báz, hámmész, lakás építése esetén JOge;őS iat`latási eIIgedély,
- c téb, 2z át`elepüiéssel összezúQgö költségek igazolása (pl. fuvarsi' i1 , lakásbérleti
.~~,~~éés . stb .)

P ;:! ;vértéke 3 1`kás / ház vásárlásával illene csziáci ház építésével összefiggö költségek
:

	

? de ae több Ti Zt~'b.000 Fc .

10? Sz::'cnaz képzés, tovább- és átképzés aozaxása
szá!cség szp v előízna z?rozssal, utólagos
eis. ..ir101~si kötetezettséggel .
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áztarlási enerz;a..nem változ*ats ben1FáTási
:cóitsé_einek részbeni fedezete, a villamosenerg[a

1r-azori taT ra elveste esV esetén

104 iMunkatlélküti járadék kiegész_tése a jogosultság
fe*máilá5áig
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ény i solása a kéuzés rárryáról, igájáról, időtar tamáról, költségéről,
- azokrtsi inézraény s ~T'^1 ajZ
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A sebélv Bércéke a képzéssel összef~_a?ő költségek 90°/a-a, de több képzési forma
iQésvcevé .ele esetén h~?, :ozottan s,-.= több Bint25~. 000 Ft.

A szroLáltatás a tagsági viszony ideje alatt egy ai k«lommal vehető igénybe, amennyiben az
iQéaylö villany futésről sás futési rendszere kíván áttérni azért, ' mert . elvesztette . .
joQosultsá .át a villamosenersa ' orri tarifa igénybevételére- * A szolgáltatás
igéaybevéte[ének dokumentációs feltétele :
-Asorábbi munkálató igazolása a nin'saviszony megszűnéséről,

-i'z=Tj fiitési rendszer berí }_ J i költségeit igazoló számlák.
A ro[gálcatás mértéke az igazolt költségek 100 %-a, de nem több mint 2g .A:000 Ft.

TvO .OQ

A sml Itatás a tagsági viszony ideje alattt több aLkatcmmai vehető igénybe, igénybevételének - .
colcnentrciós feltétele :

- A területileg illetékes tiiunkaügyi Körnont igazolása az igényiö nyilván tartásáró a
mnrk~néL~ttlli ellátás havi összegérőlJEiat:rozatl

A szoltáttatás mértéke az-onos a tag aksális havi munkanéiküli'ellátásás2ak inflációs rátával
korrigált - 1000 Ft-ra kerekített össze;éveí, de nem kevesebb, mint havi 1,1O Ft és acat
több mint havi 29~Z0O Ft.
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Icum nrum
szo~_ tat s mz -é'<.° a eimcrdrs időpont ától a lejirat idöpontjáig tejedő tartozás

össze éne!: 100%-a, de nem több mint 2~~000 Ft .

.0" l ~ . július 1-tel kezdödcen 1 1~IeQállape c'~, d)

^ellék'_etében me?ilatározort idö rcntlg /2u004 .1 ter-
jedő időszakban felvett vúllaPkozási hitel visz-
s-7iz°tésének kamattárno,atása a hiteikamat 50%-
a ^létfékéig, de .

raénvbevételének dokumentációs feltétele : Vállalkozási hitelszerződés .

	

`
serélv ménéke a bemutatott szerződésben meghatározott hitel kamatának 50%-a a hitel

teljes nltalridejére, de nem több mint havi 11 .00 Ft
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e .akt" cea rr1z :̂al~rCzOtt

i(ie:,e oénziniézettől 1993 . dzcerrzJer 31 . előtt
_mai e~-L ~~,:K~S~.'.!il fillCl Cészbe ..̂1 Vaj- : teljes v,

i(,6 ::{orengedmér~yes, kork`dveznényes nyugdíj és
bányászok _h~,u -díiszerű readsz°r°s e'1á-tá inak
kiegészítése az öregségi P_yugdíjkorhatar elérésének
időpontjáig

hTe vbevé,elé le'` dck mencációs Telt°tele : Tarsadalor biz oS1taSI `lataroZat .
sZOI :a:~ rnC Ctie a bCmutaatott aa :áozat sZePrui, tr aciGS ratával korrigált nyugdíj !Ó%-
ce ..en? evesebb ; mi _t havi I i ."00 Ft és ne ; több rn ~nt havi 25 .100 Ft, 1000 Ft-ra

108 A munkáltató helyett támogatásként az önkéntes
nyugdíjpénztárba adomány fizetése max. három
évig és legfeljebb személyenként a korábbi
munkáltató által fizetett mértékig a nyugdíjpénztár
alapszabályában meghatáro-zort tagi kör részére .

Igénybevételének dokumentációs feltétele : Evente kiadott nyugdíjpénztári igazolás a tag
számára korábban nyújtott munkáltatói hozzájárulásról, s arról, hogy ilyen tag-
áíjhoz`ájárulásban a tag a szolgáltatási időszakban nem részesül .
A szolgáltatás mértéke megegyezik a legutolsó munkaviszonyban töltött év munkáltatói
hozzájárulásával, melyet évente egy összegben január 31-ig kell átutalni az érintett
nyugdíjpénztárba .

109 Biztosítás megkötése és fizetése a munkavál-lalák
javára ma-x. három évig, legfeljebb

A tagonként havi 14t50 Ft-os csoportos élet-, baleset- és egészségbiztosítás igénybevételére
valamennyi, a I . Szolgáltatási körbe tartozó pénztártag jogo-suli három éven keresztül, de a
szolráitatás igénvbevétele szabadon választható .
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